
Отдел образования администрации 

города Котовска Тамбовской области  

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

26.02.2019 г. Котовск                            № 125 

 

 

Об итогах проведения муниципального этапа Всероссийского конкурса 

юных кинематографистов «Десятая муза» 

 

 

 В соответствии с приказом отдела образования администрации 

города от  15.01.2019  № 27  «О проведении муниципального этапа 

Всероссийского конкурса юных кинематографистов «Десятая муза» с 

16.01.2019 года по 26.02.2019 года проведен муниципальный этап 

Всероссийского конкурса юных кинематографистов «Десятая муза» (далее 

– Конкурс) на который было представлено 3 работы:  МБОУ «СОШ» (1), 

МБУ ДО «ДДТ» (2). Члены жюри отметили  оригинальность идеи 

сценария, законченность сюжета, воплощение авторского замысла. На 

основании вышеизложенного, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Наградить дипломами победителей Конкурса: 

1.1. В номинации «Документальный экран» (возрастная категория 

14-18 лет): 

за 1 место – Егорова Александра, обучающегося МБУ ДО «ДДТ» 

(педагог дополнительного образования Леонтьева М.Л.); 

за 2 место – Панина Виталия, Илясову Викторию, Лычко Данила, 

Симонова Евгения, обучающихся МБОУ «СОШ» (учитель русского языка 

и литературы Ветрова Н.Л.). 

1.2. В номинации «Игровое кино» (возрастная категория 7-13 лет): 

за 1 место - коллектив детской ТВ студии «Исток»  МБУ ДО «ДДТ» 

(педагог дополнительного образования Леонтьева М.Л.). 

2. Направить работы участников занявших первые места в 

номинациях для участия в региональном этапе Всероссийского конкурса 

юных кинематографистов «Десятая муза». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  

Решетову Н.В., методиста МКУ «Информационно-методический центр». 

 

 

  

Начальник  

отдела  образования                                                               Е.В. Шмырева                                   


